CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

João Neiva-ES, 26 de julho de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DF. JOÃO NEVA

Exmo. Sr. 	 so  Protocolado b n° 5 3 G G ia 3

PAULO SÉRGIO DE NARDI 	 J0-60  mein, 	01-  de t.13

Prefeito Municipal
Q

Responsável
HiPtr

Ref.:  Solicitando a execução dos serviços de limpeza e varrição das ruas do Distrito
de Cavalinho

Senhor Prefeito,

A Vereadora firmatária, no uso de suas atribuições regimentais, vem por meio expor e

requer o que segue.

Tenho sido procurada pelos moradores do Distrito de Cavalinho, os quais estão

questionando a situação das ruas do distrito com relação à limpeza da localidade.

Neste sentido, solicito à V.Exa a viabilização dos serviços de varrição, roçada,

raspagem e limpeza de espaços públicos e das vias públicas do Distrito de Cavalinho.

Certa de poder contar com a atenção e colaboração de todos de sua equipe em

atender esta solicitação, desde já agradeço.

Atenciosamente,

/ 	,1\

SI.  one  oss"Favarato

Vereadora

OFÍCIO VEREADORES/CMJN — N° 120/2023

	Page 1